CÂMARA MUNICIPAL DE TABAPUÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

CI\IP.J: 51.840.569/0001-04

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 02, DE 13 DE MAIO

APROVADO

Em:11-6~
:,ssao · ~

/~ r J r t /4 {/jl íL -~ ··········--------------········------·

"Aprova o Parecer do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo
(Processo TC - nº. 6581/989/16-7, em arquivo digital-DVD),
referente às Contas da Prefeitura Municipal de Tabapuã-SP,
exercício de 2017".

ACAMARA MUNICIPAL DE TABAPUÃ APROVA:

Art. 1° - Fica aprovado, sem restriçõ~s, o Parecer do Tribunal de Contas do

Estado de São Paulo (Processo TC - nº. 6581/989/16-7, em arquivo digital-DVD),

relativo às contas do exercício de 2017.

Art. 2° - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Tabapuã - SP, 13 de maio de 2020.

J~J, , d iJrj/, j{_ - -
TARCISO DO VALLE PEREIRA

Presidente
ADILSON OLIVIO

Vice-Presidente

SILVIA ~ r,ÍÉSPQLO
Secretário

AV. DR . .JOSÉ DO VALLE PEREIRA, 987 - CEP: 15880-000 - TABAPUÃ-SP FOI\IE: (17) 3562-1273 - 356
camaratabapua@hotmail.com - camara@camaratabapua.sp.gov .br

CÂMARA MUNICIPAL DE TABAPUÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ: 51.840.569/0001-04

JUSTIFICATIVA AO PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 02/2020, DE 13 DE MAIO DE
2020, DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TABAPUÃ.

Senhor Presidente; Nobres Colegas Vereadores:

Trata-se de matéria cuja elaboração e deliberação vincula - se a Parecer de Comissão

Permanente o qual encontra - se anexado ao presente Projeto de Decreto Legislativo, devendo,

a critério dos Vereadores interessados, serem analisados para nortearem suas decisões na

ocasião da realização das Sessões da Câmara.

Desprovidos de outro particular apresentamos os votos de estima e apreço.-

)cJ~ {/u i/1 /4 .. 0

TARCISO DO VALLE PEREIRA
Presidente

c/<IL
ADILSON OLIVIO
Vice .. Presidente

SILVI~~ ril!SPOLO
Secretãrio

AV. DR. JOSÉ DO VALLE PEREIRA, 987 - CEP: 15880-000 - TABAPUÃ-SP FONE: (17) 3562-1273 - 356
camaratabapua@hotmail.com - camara@camaratabapua.sp.gov.br

J